
Katalog Produktów









Region północny:
Piotr Banaszak
728-485-968
pbanaszak@dematec.pl

Region centralny:
Grzegorz Brutkowski
602-477-273
gbrutkowski@dematec.pl

Region południowo-wschodni:
Leszek Krzanowski
606-685-320
lkrzanowski@dematec.pl

Region południowy:
Rafał Korfel
602-837-370
rkorfel@dematec.pl

Region północno-zachodni:
Jan Pietryga
728-485-920
jpietryga@dematec.pl

Region południowo-zachodni:
Grzegorz Banat
602-477-136
gbanat@dematec.pl

Koordynator działu sprzedaży:
Marek Dyrdał
602-477-168
mdyrdal@dematec.pl
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(500 x 500 mm)



(500 x 500 mm)
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Typ wrzeciona



11





13





15








	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11
	Strona 12
	Strona 13
	Strona 14
	Strona 15
	Strona 16
	Strona 17
	Strona 18
	Strona 19
	Strona 20

